
～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

  日頃より、西武バスをご利用くださいましてありがとうございます。

  ご利用のお客さまにおかれましては何卒事情をご賢察のうえご理解賜りますようお願い申し上げます。

系 統 番 号 運 行 系 統 改 正 内 容

  2024年11月1日(金)、川越営業所管内において乗務員の人員不足ならびに自動車運転者の労働時間等の基準

改正（改善基準告示改正）への対応のため、下記系統につきまして、ダイヤ改正を実施いたします。

  時刻につきましては10月下旬更新予定の西武バスホームページまたは停留所掲示の時刻表をご確認ください。 

運行回数・時刻変更
（土曜・日祝）

上 赤 坂

川越35-1 本 川 越 駅 河 岸 街 道

本 川 越 駅 松江町一丁目 南 古 谷 駅

運行回数・時刻変更
（平日のみ）

運行回数・時刻変更

尚 美 学 園 大 学

古01 南 古 谷 駅 八 丁

尚 美 学 園 大 学

お問い合わせ先  西武バス株式会社　 川越営業所 TEL ０４９-２４４-１１５５

川越36 川 越 駅 西 口 尚美学園大学 か す み 野
運行回数・時刻変更

か す み 野

川越36-1

川越35

川 越 駅 西 口

本 川 越 駅

河 岸 街 道

尚美学園大学

Information from SEIBU BUS


